



CETC HOLDING ApS

Gartnervænget 11
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30612175

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-11-2025

Thomas Møller Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 97.778, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 1.948.239, og en egenkapital på kr. 1.800.498.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele		96.956	239.738
Andre eksterne omkostninger		-9.828	-4.600
Driftsresultat		87.128	235.138
Andre finansielle indtægter		51.686	75.888
Andre finansielle omkostninger		-40.972	-21
Resultat før skat		97.842	311.005
Skat af årets resultat		-64	-12.766
Årets resultat		97.778	298.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.955	189.740
Overført resultat		-16.677	47.499
Resultatdisponering		97.778	298.239

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		803.225	756.268
Finansielle anlægsaktiver		<u>803.225</u>	<u>756.268</u>
Anlægsaktiver		<u>803.225</u>	<u>756.268</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	5.361	2.540
Tilgodehavender		<u>5.361</u>	<u>52.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	861.683	428.376
Værdipapirer og kapitalandele		<u>861.683</u>	<u>428.376</u>
Likvide beholdninger		<u>277.970</u>	<u>627.624</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.145.014</u>	<u>1.108.540</u>
Aktiver		<u>1.948.239</u>	<u>1.864.808</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.725	588.770
Overført resultat		972.273	988.950
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		1.800.498	1.763.720
Selskabsskat		0	10.478
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	10.478
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		10.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		274	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.973	85.609
Kortfristede gældsforpligtelser		147.741	90.610
Gældsforpligtelser		147.741	101.088
Passiver		1.948.239	1.864.808
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	125.000	588.770	988.950	61.000	1.763.720
Foreslået udbytte	0	0	0	67.500	67.500
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	0	-16.677	0	-16.677
Årets opskrivning	0	46.955	0	0	46.955
Egenkapital 30-09-2025	125.000	635.725	972.273	67.500	1.800.498

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.361</u>	<u>2.540</u>
Saldo ultimo	<u>5.361</u>	<u>2.540</u>

Heraf udgør kr. 5.361 et langfristet tilgodehavende.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 23.652 i urealiseret gevinst samt kr. 40.477 i urealiseret tab. For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 1.853 i urealiseret gevinst.

Beløbene er medtaget under andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger i resultatopgørelsen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.494</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>10.494</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.